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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82428013A

2. Data e Regjistrimit 28/12/2018
3. Emri i Subjektit Mtech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali, Pallati 11, 
Kati 2, ne krah  te Radio Televizionit Shqiptar. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Dizenjim software. Ketu perfshihen analiza e kerkesave te 

sistemit software, projektimi i arkitektures dhe projektimi i 
detajuar i sistemit software. Zhvillimi dhe mirembajtja e 
sistemeve software. Ketu perfshihen programimi i sistemeve 
software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe 
komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i 
gabimeve, modifikimet, mirembajtja e te gjithe 
komponenteve,  suporti i sistemit si nje teresi komponentesh 
qe ne funksionimin e tyre realizojne qellimin e zgjidhjes 
informatike. Testim software. Ketu perfshihen testimi i 
funksionaliteteve te ngarkeses ne pune, te performances, te 
pranimit,te disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit 
software. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. 
Ketu perfshihen analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, 
vendosja ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te 
komunikimit te rrjeteve te pajiseve informatike. Dizenjim 
dhe zhvillim sistemesh te sigurise. Ketu perfshihen analiza e 
kerkesave te sigurise se klientit, projektimi i arkitektures, 
instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, vendosja ne 
pune, testimet e sigurise dhe mirembajtja perkatese. Zhvillim 
sistemesh  migrimi.  Ketu perfshihen  transferimi i te 
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dhenave dhe infrastruktures perkatese nga nje teknologji e 
vjeter ne nje teknologji te re. Permiresim sistemesh 
informatike. Operim, menaxhim, suporti i perdorimit, 
trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per sistemet 
software.  
Alban Kondi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2021                Deri: 06/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 TPA Albania12. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/12/2018                Deri: 

13. Ortakët MirandaMalo
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MigenaMalo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët HauardMalo

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët EnklajdMalo

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Mtech
E-Mail: info@mtech.al  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-047802-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472450-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  13.02.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i Hauard Malo dhe emerimi i Enklajd Malo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enklajd Malo")                      Nga data "13/02/2020             
Ne daten "13/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Hauard Malo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477322-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.02.2020 ku eshte vendosur: - Pranimin e doreheqjes se administratorit Enklajd Malo 
dhe emerimin e administratorit te ri te shoqerise Artur Mançja. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Mançja")                      Nga data "28/02/2020             
Ne daten "28/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Enklajd Malo")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECE4E68-EEE1-4A01-9087-35767754E905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE4DE3A-7C6C-4E33-B7BC-40538857A424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9422772-FAB6-42C8-9AB1-4A1618ED5835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD08362-B14A-4962-B7F0-44F509E8DE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E781E5FE-266A-41F1-9C46-CCA307796317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF9544B-6D2E-4962-8119-E4EDFAD24529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF9544B-6D2E-4962-8119-E4EDFAD24529
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637957-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.12.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, Pallati 11, Kati 2, ne krah  te Radio Televizionit Shqiptar.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Lekë Dukagjini, Pallati 11, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758510-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:    Depozitimi i pasqyrave financiare 2020. 

Lista e Dokumenteve:
4. Vendim Asambleje Miratim Bilanci Viti 2020 - MTech Shpk dt 27.07.2021.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar - MTech 2020.xlsx
3. Shenimet Shpjeguese - Pasqyrat Financiare Viti 2020.pdf
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - 
MTech 2020.xlsx

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-791292-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.09.2021 ku eshte vendosur : Pranimin e doreheqjes se administratorit te shoqerise Artur 
Mançja dhe emerimin e administratorit te ri te shoqerise Alban Kondi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Kondi")                      Nga data "06/09/2021             
Ne daten "06/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Artur Mançja")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2E90B4-BD03-41EB-B848-3DA56A591506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB237001-59B6-49CD-9586-5C902CEEFBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393D3875-FD87-48D4-AE3F-F3A65C4D0E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393D3875-FD87-48D4-AE3F-F3A65C4D0E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FDF90E-00BF-44C9-9772-34AD60D8A69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FDF90E-00BF-44C9-9772-34AD60D8A69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD5AE7F-1807-4769-A6FD-E3338DA18BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26113BD1-4ECA-4DA7-9D77-E8103614EE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BBFE11-E1AC-4507-97DC-345335B0C71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE27EB5-2F1C-44E7-BE64-B4CE08322F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BB25CE-5BF3-44B5-8600-4DA6A76EA927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660365D2-DA4A-4D94-8A5D-36F9E7E6059C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660365D2-DA4A-4D94-8A5D-36F9E7E6059C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799663-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 13.10.2021 ku eshte 
vendosur:Ndryshim te dhena vullnetare.
Telefon ishte            ("0697699303")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("pdhami@eurolloto.com")          u be            ("info@mtech.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-915956-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguse-Mtech 2021.pdf
Vendim i asamblese  Mtech per pasqyrat 2021.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres-2021 Mtech.xlsx
MTech deklarata e tatimit te thjeshtuar 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar- 2021 Mtech.xlsx

01/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-038317-11-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Shenime shpjeguse 2019 Mtech.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
VA Mtech Bilanci 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32075137-DCD8-440C-B57F-0422EF850F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32075137-DCD8-440C-B57F-0422EF850F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C53218D-347C-4AB8-8D73-0E76B18ED683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977625D0-D4B5-4AFE-8633-D6A14228F351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE93474E-1859-4376-B5EA-5408897D4DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359ED6B4-7E95-4918-96D0-751FE18220ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359ED6B4-7E95-4918-96D0-751FE18220ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEF281A-1D44-4CF7-B3B0-82A5591F96BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B185FE-B612-4855-AD89-A89E84086C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62130AA9-BC54-40C2-96B2-946BE1442B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3925363A-8C23-4C4A-99B3-8F8CD9064F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC3EA76-B86D-4680-A1B0-49BE07C95CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442115FE-59F0-4473-8AD0-F81EF71D4824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A95D8FC-1356-492C-92C7-6881E564CFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD2F768-FE4E-47C1-8BF7-25AA3E517B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3B350E-9DC4-44B2-A208-EC786AB24DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9643A63C-991A-475C-9444-ACD51B7A79F2
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Datë: 29/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


